
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N. 05/2025

PORTARIA Nº 05/2025 – GP
 
O PRESIDENTE DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  FRUTUOSO
GOMES – RN,  no uso das suas atribuições Constitucionais,  na
forma prevista no art. 272, parágrafo único, do Regimento Interno,
e amparado na Resolução nº 007/2013, pela presente,
 
RESOLVE:
 
Art.  1º.  Nomear a senhora VANESSA DAYALA MAFALDO DE
OLIVEIRA, inscrita no CPF/MF sob o nº 0XX.XXX.195-06, para o
cargo  de  provimento  em  comissão  de  Assessor  de  Imprensa,
símbolo CC-2.
 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a data de 1º de janeiro de 2025.
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
 
Gabinete da Presidência, em Frutuoso Gomes/RN, 9 de janeiro de
2025.
 
 

GILVAN PEREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: GILVAN PEREIRA DE OLIVEIRA 
Código Identificador: 83382588

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


